
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

04.11.2020  № 1377 

Про внесення змін до Переліку нових навчальних 

програм для учнів 10 - 11 класів закладів загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 23.10.2017 № 1407 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство освіти і науки України, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16.10.2014 № 630 (із змінами), 

постанови Кабінету Міністрів України від 26.02.2020 № 143 "Про внесення змін до деяких 

постанов Кабінету Міністрів України", пунктів 1.4 та 1.7 Порядку надання навчальній 

літературі, засобам навчання і навчальному обладнанню грифів та свідоцтв Міністерства 

освіти і науки України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

17.06.2008 № 537 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.07.2008 за № 

628/15319 (зі змінами), рішення колегії Міністерства освіти і науки України від 21.09.2020 

року, протокол № 9/2-2, Н АК АЗ УЮ :  

1. Внести до Переліку нових навчальних програм для учнів 10 - 11 класів закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 23.10.2017 № 1407, такі зміни: 

1) у пункті 64: 

виключити навчальну програму "Захист Вітчизни. Рівень стандарту" та включити 

навчальну програму "Захист України. Рівень стандарту"; 

2) у пункті 65: 

виключити навчальну програму "Захист Вітчизни. Профільний рівень" та включити 

навчальну програму "Захист України. Профільний рівень". 

2. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних 

технологій (Єрко І.) зробити відмітку у справах архіву в установленому порядку. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра Мандзій Л. 

Т.в.о. Міністра С. Шкарлет 

 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/630-2014-%D0%BF#n123
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/143-2020-%D0%BF
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0628-08
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0628-08
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/z0628-08
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1407729-17#n10
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1407729-17#n10

